

پوتین در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌ی درباره عملیات «وعده صادق»:

پاسخ ایران بهترین روش برای تنبیه متجاوز بود

حجت‌الاسلام‌والعالمسلمین سیدابراهیم رئیسی در گفت‌وگوی تلفنی با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه، ضمن قدردانی از موضع اصولی و سازنده دولت روسیه در قبال دفاع مشروع جمهوری اسلامی ایران، در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری ایران در سوریه، این اقدام تروریستی را نقض صریح قوانین بین‌المللی از جمله کنوانسیون وین و تهدیدی جدی علیه صلح بین‌المللی دانست و تصریح کرد: نقش مخرب آمریکا و برخی کشورهای غربی و بی‌عملی و ناکارآمدی نهادهای بین‌المللی، از جمله سازمان ملل و شورای امنیت در برخورد با اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری ایران در سوریه، موجب شد جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حق دفاع مشروع خود بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد، عملیاتی را علیه همان مراکز که علیه ما شرارت کرده بودند، طراحی و اجرا کند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه عملیات «وعده صادق» با هدف تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد، تأکید کرد: قاطعانه اعلام می‌کنیم هر گونه اقدام علیه منافع ایران را سهمگین‌تر، گسترده‌تر و دردناک‌تر از قبل پاسخ خواهیم داد. رئیس‌ی ضمن قدردانی از تلاش‌های دیپلماتیک دولت روسیه برای خنثی کردن توطئه‌های آمریکا و برخی کشورهای غربی در شورای امنیت سازمان ملل، تصریح کرد: به آن دسته از کشورهایی که با رویکرد دوگانه در مواجهه با جنایات رژیم صهیونیستی، از افزایش تنش‌ها در منطقه ابراز نگرانی می‌کنند، توصیه می‌کنیم برای حفظ ثبات و امنیت منطقه، از حمایت خود از نسل‌کشی و جنایت‌گری صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین دست بردارند.

ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه نیز در این مکالمه تلفنی ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری جمهوری اسلامی ایران، این اقدام را خلاف همه موازین و مقررات بین‌المللی دانست و تصریح کرد: آنچه از سوی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این اقدام جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جلوگیری از درایت و عقابیت مقامات ایران بود. رئیس‌جمهور روسیه با انتقاد شدید از رفتار آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش‌زایی در منطقه، تصریح کرد: ما اطمینان داریم جمهوری اسلامی ایران از جمله پایمهای اصلی ثبات و امنیت در منطقه است. روسای جمهوری ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل‌ونقل و علم و فناوری، بر ضرورت تسریع در اجرای تفاهات و تفاهات انجام شده میان ۲ کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

گفت‌وگوی رئیس‌جمهور و امیر قطر

رئیس‌ی همچنین در پاسخ به تماس تلفنی شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر، اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق را نشانه استیصال ناشی از دست‌نیافتن این رژیم به اهدافش از حمله به غزه توصیف و تصریح کرد: برخلاف انتظار تمام آزادی‌خواهان و ملت‌های آزاده و همچنین برخلاف نص صریح قوانین بین‌المللی، سازمان ملل متحد و شورای امنیت همانند کوتاهی و بی‌عملی‌شان در توقف جنایات صهیونیست‌ها در غزه، به حداقل وظایف قانونی خود در محکومیت حمله به کنسولگری ایران در دمشق نیز عمل نکردند. لذا جمهوری اسلامی ایران در راستای اعمال حق دفاع مشروع خود بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد، عملیاتی را علیه همان مراکز که علیه ما شرارت کرده بودند، طراحی و اجرا کرد. وی بار دیگر با تأکید بر ضرورت اتخاذ اقدامات بازدارنده در برابر تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بویژه از سوی کشورهای اسلامی، حمایت‌های کورگورانه برخی کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی را زمینه‌ساز تنش‌زایی در منطقه دانست و تصریح کرد: همانطور که قبلا هم رسماً اعلام کردیم عملیات «وعده صادق» با هدف تنبیه متجاوز با موفقیت انجام شد. اینک قاطعانه اعلام می‌کنیم کوچک‌ترین اقدام علیه منافع ایران قطعاً با پاسخی سهمگین، گسترده و دردناک علیه همه عاملان آن مواجه خواهد شد. شیخ تمیم بن حمد آل ثانی نیز با اشاره به تلاش کشورش برای محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق افزود: امروز شاهد بالاترین سطح همکاری جهانی و مردمی در حمایت از آرمان فلسطین هستیم. رژیم صهیونیستی تلاشی می‌کند با منتشج کردن اوضاع، افکار عمومی جهان را از جنایات خود در غزه منحرف کند. امیر قطر درایت جمهوری اسلامی ایران در طراحی و پاسخ به جنایت رژیم صهیونیستی را ستود و آن را حاوی پیامی واضح و روشن برای همگان دانست. گفت‌وگوی تلفنی با مهدی المشاط، رئیس شورای عالی سیاسی یمن از دیگر مکالمات رئیسی درباره عملیات «وعده صادق» بود. رئیس‌جمهور در این گفت‌وگو با اشاره به ابتکارنات دل‌آورانه‌مجاهدان یمنی جهت توقف‌نسل‌کشی ملت فلسطین، تصریح کرد: ایستادگی و مقاومت ملت قهرمان یمن در کنار ملت فلسطین قطعا در بازدارندگی جنایات رژیم صهیونیستی موثر بوده و معادلات را به نفع مردم مظلوم غزه رقم خواهد زد. ■ ■ ■

درخشش ارتش ضامن قدرت بازدارندگی کشور است
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در پیام تبریکی خطاب به امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران نوشت: فرا رسیدن ۲۹ فروردین‌ماه روز ارتش جمهوری اسلامی ایران را به جنابعالی و احاد فرماندهان، مسوولان، مدیران و کارکنان مومن، شجاع و غیور آجا صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: درخشش ارتش متکی و انقلابی در تاریخ جمهوری اسلامی ایران و بود رکنی بسیار خطیر مأموریتی که با همراهی، همت‌افزایی و هماهنگی سایر نیروهای مسلح بویژه وحدت و برادری با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منجر به تولید قدرت بازدارندگی برای کشور شده است، برای ایران و ایرانی افتخار‌آمیز و برای دشمنان رشک‌برانگیز است.

گروه سیاسی: زمزمه‌هایی از احتمال پاسخ نظامی رژیم صهیونیستی در پی حمله ترکیبی بامداد ۲۶ فروردین ایران به ۲ پایگاه نظامی و امنیتی این رژیم به گوش می‌رسد. چنانکه عصر روز دوشنبه جلسه کابینه امنیتی اسرائیل در این باره تشکیل شد و از آن صداهایی درباره پاسخ به عملیات سپاه به گوش رسید.

در پاسخ به لفاظی‌های صهیونیست‌ها، علی باقری، معاون سیاسی وزارت امور خارجه ایران گفت: «در صورت سر زدن خطای مجدد از سوی دشمن، صهیونیست‌ها بدانند دیگر ۱۲ روز وقت نخواهند داشت و سرعت پاسخ ایران کمتر از چند ثانیه خواهد بود.»

■ **نبرد در میدان رسانه‌ای**

صحبت‌های باقری اشاره به نکت حساسی دارد که در بطن و ماهیت لفاظی‌های کابینه جنگ رژیم صهیونیستی نهفته است. نخست اینکه اسرائیل پس از حمله موشکی و پهپادی کشورمان که برای نخستین بار در تاریخ این رژیم جعلی به این شکل و حجم صورت می‌گرفت، احساس سرشکستگی و حقارت دارد. اسرائیل می‌داند پس از حمله ایران، او نه تنها میدان جنگ سخت، بلکه قدرت بازدارندگی، جنگ روایت‌ها و حیثیت و آبرویی را که سال‌ها سعی داشت با تکیه بر قدرت آمریکا و جهان غرب برای خود دست و پا کند یک‌شبه از دست داده است، لذا در صورت پاسخ احتمالی به عملیات سپاه، سعی دارد حداقل به لحاظ رسانه‌ای و افکار عمومی جهان، آب رفته را دوباره به جوی بازگرداند.

بر همین اساس «گالات» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفته است: اسرائیل گزینهای جز پاسخ به حمله ایران ندارد اما این پاسخ در هماهنگی با آمریکا صورت می‌گیرد و به گونه‌ای است که به یک جنگ تمام‌میار با ایران منجر نشود!

«هماهنگی با آمریکا» و همین‌طور «منجر نشدن به جنگ تمام‌عیار» ۲ نکته اساسی است که قریب به اتفاق صهیونیست‌ها روی آنها تأکید دارند. در واقع اسرائیل نه در پی یک پاسخ عملی به ایران، بلکه در پی بازیابی آبروی از دست‌رفته خود است. بحث بر سر جنگ روایت‌ها و رسانه‌هاست که اینچنین صهیونیست‌ها را به صرافت وا داشته به زعم خودشان طوری ایران را بزندد که حیثیت خود را در افکار عمومی داخل و خارج رژیم جلی‌شان بازیابند.

اما پاسخ علی باقری با ظرف‌های یک دیپلمات مبنی بر اینکه این بار پاسخ ایران چند ثانیه بیشتر طول نخواهد کشید، می‌تواند به راحتی این هدف اسرائیلی‌ها را خنثی کند، چراکه در صورت حمله اسرائیل به ایران و پاسخ سریع کشورمان، صهیونیست‌ها حتی فرصت بهره‌برداری سیاسی و رسانه‌ای از این عملیات نظامی را نخواهند داشت. به‌طور حتم، کنش نظامی آنها به سرعت زیر سایه واکنش «سریع و خشن» ایران گم خواهد شد.

از سوی دیگر اسرائیل به وضوح اعلام کرده پاسخش در حدی خواهد بود که منجر به جنگ نشود. در همین راستا قرار است هرگونه پاسخ را با آمریکا هماهنگ کنند. آنها توقع دارند در صورت حمله به ایران، موضوع را در رفت‌وآمدهای دیپلماتیک و پارلمانی کشورهایی چون آمریکا و محور غرب در شورای امنیت سازمان ملل حل و فصل کنند اما اگر ایران به سرعت به عملیات آنها پاسخ دهد، مسلماً چنین فرصتی به آنها داده نخواهد شد.

■ **منوی باز ایران برای پاسخ**

چند سال قبل سردار سرلشکر عزیز جعفری، فرمانده سابق سپاه در پاسخ به این سوال که اگر ایران با بمباران جنگنده‌های اسرائیلی مواجه شود، چه واکنشی نشان خواهد داد، گفته بود: شاید آنها چنین کاری انجام بدهند اما جنگنده‌های‌شان دیگر جایی برای فرود نخواهند داشت، چرا که موشک‌های ما اسرائیل را نابود خواهد کرد.»

گروه سیاسی: معادلاتی که این روزها در منطقه حساس خاورمیانه شاهد هستیم، ریشه‌هایی به عمق تاریخ انقلاب اسلامی دارد. از زمانی که قوای محمد رسول‌الله(ص) به فرماندهی حاج احمد متوسلیمان به سوریه رفت تا در نبرد با اسرائیل شرکت کنند، خون شهدای بسیاری برای آزادی قدس شریف ریخته شد تا نهال مقاومت تقویت شود و اکنون به چنان بالندگی‌ای رسیده است که دورتادور رژیم صهیونیستی را به محاصره درآورده. بر کسی پوشیده نیست اگر ایران اسلامی توانست یک شبه هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی را در هم بکشد و با صد‌ها موشک و پهپاد به افسانه دروغین شکست‌ناپذیری اسرائیل پایان بخشد، نتیجه و ثمره سال‌ها مجاهدت شهدایی چون حاج‌حسن طهرانی‌مقدم است که با کمترین امکانات، صنعت نظامی کشورمان را بنیان نهادند و رفته رفته ایران را به یکی از قدرت‌های مسلم موشکی و پهپادی جهان تبدیل کردند. در واقع «شهدا» شاهدان و صاحبان اصلی فتوحاتی هستند که محور مقاومت و در راس آنها، ایران اسلامی پی در پی کسب می‌کند و استکبار و صهیونیسم جهانی را به عقب می‌رانند. از شهید طهرانی‌مقدم گرفته که آرزوی نابودی اسرائیل را داشت و همین جمله را نیز به وصیت خودش روی سنگ مزارش حک کردند تا شهید حاج‌قاسم سلیمانی که برای سال‌های طولانی کابوس مسلم اسرائیل، آمریکا و تمامی زورگویان عالم بود، شهدا سرآغاز و خاتمه بسیاری از وقایعی هستند که در این روزهای تاریخی شاهد آن هستیم.

■ **دل‌آوردان مان گل کاشتند**

در حادثه موشک‌باران سرزمین‌های اشغالی نیز شاهد بودیم خون به ناحق ریخته سردار حاج محمدرضا زاهدی و یارانش، مقدمه‌ای بر این واقعه تاریخی شد. این روزها خانواده شهید زاهدی و دیگر شهدای ایران اسلامی حال و هوای دیگری دارند. شاید آنها بهتر از هر کسی بتوانند این روزهای مملو از عزت و سربلندی امت اسلام را درک کنند. محمدمهدی، فرزند سردار شهید محمدرضا زاهدی که خیلی از ما با شنیدن موشک‌باران رژیم جعلی اسرائیل به

ارتش در عرصه‌های دفاعی – امنیتی به نماد خودکفایی و خودباوری تبدیل شده است
امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مناسبت فرا رسیدن ۲۹ فروردین‌ماه، «روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و حماسه‌آفرینی‌های نیروی زمینی» پیامی صادر کرد و یادآور شد امروز ارتش با اتکا به فناوری‌های نوظهور و دستاوردهای بزرگ، در عرصه‌های دفاعی – امنیتی تبدیل به نماد خودکفایی و خودباوری شده است.

علی باقری: اگر اسرائیل دوباره خطا کند، ایران در عرض چند ثانیه پاسخ می‌دهد

سریع و خشن



■ **خرمشهر ۴(شدیدالانفجار)**

خرمشهر ۴ با نام دیگر «خیبر» نسل چهارم موشک خرمشهر است که خرداد ۱۴۰۲ رونمایی شد. خیبر جزو موشک‌های بالستیک برد بلند و نقطه‌زن است که ۲ هزار کیلومتر برد دارد. سر جنگی این موشک با وزن یک تن و ۵۰۰ کیلوگرم و طول ۴ متر از انواع سرجنگی‌های شدیدالانفجار است.

تأمین دقت نقطه‌زنی در فاز میانی (پرواز بالای جو) این موشک در سرعت بالای ۱۶ مایخ انجام شده و سر جنگی با سرعت ۸ مایخ به هدف اصابت می‌کند. یکی دیگر از ویژگی‌های این موشک راهبردی، تاکتیکی بودن‌ست که به کاربر کمک می‌کند به‌سرعت «خرمشهر ۴» را جابه‌جا و آن را در کمترین زمان ممکن عملیاتی کند.

خرمشهر ۴ در مقایسه با خیبرشکن از حیث سرعت یک جهش فوق‌العاده به شمار می‌رود. همان‌طور که گفته شد، سر جنگی خیبرشکن با سرعت ۲ تا ۳ مایخ، چنان گنبد آهنین اسرائیل را سوراخ و از سه لایه پدافند دفاعی اسرائیل عبور کرد که هر ۹ فروند آن به هدف خوردند. حالا اگر ایران در واکنش به حمله احتمالی اسرائیل از موشک خرمشهر ۴ یا همان خیبر با سرعت سر جنگی ۸ مایخ (هشت برابر صوت) استفاده کند، چه بلایی بر سر پدافند اسرائیل و شرکایش خواهد آمد؟!

■ **«فتاح» و شکاف در فناوری**

هرچند برای عبور از پدافند هوایی چندلایه صهیونیست‌ها و متحدانشان، مواردی چون رادارگریز بودن و همین‌طور قدرت مانور و تغییر جهت موشک‌ها نیز کاربرد دارد اما در اینجا بر سرعت موشک‌ها که عامل دیگری برای چیرگی بر گنبد آهنین است، تمرکز کردیم.

موشک‌های فتاح ۲و۱ از حیث سرعت در زمره موشک‌های هایپرسونیک (فراصوت) جای می‌گیرند. هایپرسونیک‌ها موشک‌هایی هستند که باید به سرعت بیش از ۵ مایخ حرکت یابند تا «برین صوت» یا همان هایپرسونیک نام بگیرند. در همین زمینه، موشک فتاح ۱ که یک موشک بالستیک با سرعت ۱۳ تا ۲ مایخ (سرعت صوت) دست یابد اما ایران دارای موشکی چون «خرمشهر ۴» نیز هست که قابلیت‌هایی به مراتب بالاتر نسبت به خیبرشکن دارد!

واکنش خانواده شهدا به سیلی سخت سپاه به رژیم صهیونیستی

«شهدا» شاهدان و صاحبان این فتح عظیم هستند

اقدام شروعی برای نابودی رژیم صهیونیستی و امسال سال نابودی این رژیم و محو آن از روی زمین باشد.»
■ **نامانی، حرق رژیم جعلی اسرائیل است**

منصوره کریمی، همسر شهید دکتر «مسعود علی‌محمدی» نیز در همین زمینه بیان کرد: «حق اسرائیل بود این نامنی را تجربه کنند و همین باعث کرد امکانات و توان ما بیش از این حمله موشکی است و این می‌تواند تهدیدی جدی برای رژیم صهیونیستی باشد.»

کریمی تصریح کرد: «هیمنه رژیم صهیونیستی بعد از عملیات ۷اکتبر ریخته شد و دیگر آبرویی برایش باقی نمانده است. ملت‌ها در طول ۶ ماه جنایت شاهد خوبی غاصب و کودک‌کش رژیم صهیونیستی بودند که چه جنایاتی علیه کودک و زن و مرد بی‌دفاع فلسطینی انجام داد. حال ایران با این حمله قهماند اگر رژیم صهیونیستی مرد جنگ است باید در اسلحه بجنگد، نه اینکه بمب بر سر زن و کودک بریزد، یا سینه‌ها به روی دانشمند بکشد.»

■ **از خوشحالی در پوست خود نمی‌گنجم!**

پدر شهید وحید زمانی‌نیا، یکی از همراهان و محافظان سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی که همراه ایشان به شهادت رسید نیز در همین زمینه گفت: «همان‌گونه که حضرت آقا فرمودند: زمان برن در رو تمام شده است؛ اسرائیل همراه آمریکا به تاریخ سپرده خواهد شد و این‌ی خبر خوش را به مردم تبریک می‌گویم. حمله



بیشتری نیز نسبت به فتاح ۱ دارد، چند ماه بعد از فتاح ۱ در

آبان ۱۴۰۲، در جریان بازدید رهبر انقلاب از نمایشگاه آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رونمایی شد. فتاح ۲ توانایی گلااید (سر خوردن) روی هوا را دارد و با مانورپذیری و سرعت فوق‌العاده بالا (۱۰ تا ۲۰ مایخ) می‌تواند به راحتی از کمند پدافند هوایی خنثی یا همان کمان اسرائیل بگریزد و اهداف خود را نابود کند.

■ **حاج‌قاسم» اسرائیل‌زن**

خارج از بحث‌های رسانه‌ای، در عالم واقع دیدیم موشک‌های عماد و خیبرشکن و همین‌طور موشک کروز سپاه در عملیات «وعده صادق» چه بلایی برسر پدافند هوایی اسرائیل و متحدانش آوردند، حالا اگر تصور کنیم ایران در صورت حمله احتمالی اسرائیل بخواهد از نمونه‌های پیشرفته‌تر موشک‌های خود نظیر خرمشهر ۴ (خیبر) یا فتاح ۲و۱ استفاده کند، چه جرمینی در انتظار صهیونیست‌ها خواهد بود. به یاد آوریم که سال ۱۳۹۷ «بوزی رابین» رئیس سابق سازمان موشکی رژیم صهیونیستی ملقب به پدر صنعت موشکی اسرائیل، به تحسین موشک سومار و مهندسی آن پرداخته بود. او گفته بود هر چند با ایران دشمن است، اما نمی‌تواند به عنوان یک مهندس در برابر ساخت چنین شاهکاری (موشک سومار) کلاه از سر بردارد! موشک کروز «پاوه» که در حمله اخیر به اسرائیل موفق عمل کرده بود، از برخی جهات قابلیت‌های بهتری نسبت به سومار دارد اما موشک‌های چنین فتاح ۲ را نیز داریم که از بسیاری جهات حتی قابل مقایسه با «پاوه» نیست! گذشته از تمام مواردی که گفته شد، صنعت موشکی ایران دارای موشکی موسوم به نام زیبای «حاج‌قاسم» نیز هست. «حاج‌قاسم» از هوش مصنوعی بهره می‌برد، سر جنگی ۵۰۰ کیلوگرمی نقطه‌زن دارد، هنگام ورود به جو سرعت آن به ۱۲ مایخ می‌رسد و هنگام اصابت به زمین نیز سر جنگی آن ۵ مایخ سرعت می‌گیرد. «حاج‌قاسم» موشکی همه‌چیز تمام است که به قول سردار طلاینی‌ک، سخنگوی وزارت دفاع، مختص حمله به اسرائیل ساخته شده است. «حاج‌قاسم» موشکی «اسرائیل‌زن» است.

سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی باعث خوشحالی همه ما شد.»

خواهر شهید ابراهیم هادی هم بیان داشت: «من از خوشحالی در پوست خود نمی‌گنجم. امروز آرامش دارم که حق کودکان غزه که در خاک و خون غلغینند، این‌گونه گرفته شد. آن شب مادرانی که فرزندان خود را در غزه از دست دادند خوابی آرام داشتند چراکه مدتی است رژیم صهیونیستی نگذاشته است آب خوش از گلوی آنان پایین برود. این کاری بزرگ و بجا بود برای همه سرداران، فرماندهان و فرزندان شجاعی که از این خاک و بوم پرپر شدند.»

مادر شهید عسگری از شهدای مدافع حرم نیز گفت: «از همه عزیزانی که این حملات را انجام دادند بسپار سپاسگزارم؛ هرچند در حد یک سیلی بود. رژیم صهیونیستی بدانند این حمله سیلی کوچکی بود که به آنان برخورد کرد و کشور ایران اگر بخواهد اسرائیل را با خاک یکسان می‌کند کما اینکه اگر جوابی به آنان نمی‌دهد دلیلی بر عدم توانایی ایران نیست.»

مادر شهید جواد الله کریمی، از شهدای نیروی قدس و از فرماندهان میدانی جبهه مقاومت گفت: «اگر جواد امروز زنده بود قطعاً برای مردم ایران خوشحال بود. خدا را شکر می‌کنیم که ارتش و سپاه ما اینقدر قوی و مقتدر است. اسرائیل بدانند این حمله‌ای بسیار کوچک بود و اگر بخواهد بسپار بزرگ‌تر واکنش نشان می‌دهد. ما همیشه در صحنه هستیم و تا ظهور حضرت مهدی موعود (عج) ایستادگی خواهیم کرد.»

مادر شهید محمدخانی نیز بیان داشت: «ما پس از حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در سوریه به سران نظامی ایران، منتظر چنین لحظه‌ای بودیم که جوابی ندان‌شکن به رژیم صهیونیستی داده شود، بویژه اینکه به قدرت و توان نظامی ایران آگاهی یابند و احتمال اینکه هر گونه حمله‌ای به ایران بکنند را از سرشان بیرون کنند، زیرا جواب دندان‌شکن‌تری به رژیم منحوس و کودک‌کش اسرائیل خواهیم داد.»